
Junta Central Electoral , 
Gprantia de Identidad y Democracia 

3anto Domingo, Rep. Dom. 
28 septiembre, 2021. 

DESCRIPCION 

P a g i n a  2 1 3  

COD. 

243 

247 

249 

251 

142 

419 
421 

689 

1267 

1269 - 

4249 

261 

2 1 

263 

264 

590 

5559 

3968 

5509 

ARMAZON 8 112 X 13" 

BANDEJA PLASTICA ORGANI- 
ZADORA PARA ESCRITORIO 

BANDERA DOMlNlCANA 4" X 
6" 

BANDERA 4"X 6" JUNTA CEN- 
TRAL ELECTORAL 

ClNTA EPSON S-015631, PARA 
IMPRESORA LX-350/300 

CLIPS JUMBO (50MM) 

CERA CUENTA FAClL 
W A  DE CARTON TlPO CERVE- 

CERA 
CLIPS BILLETERO DE 2" 

(51MM) 
CLIPS BILLETERO DE 1" (25 

M M )  
CORRECTOR (ES) LIQUIDO, 

TIP0 BROCHA 

DRlZA 

FELPA ROJA 

FOLDER 8 W" X 11" 

FOLDER 8 W" X 13 

FOLDER 8 W" X 14" 

FOLDER COLGANTE, 8.5 X 11 

GRAPADORA (S) DE ESCRITO- 
RIO 

GANCHO (BROCHES PARA 
ACHIVOS 7 CM) 

MEDIDA DE 
MEDIDA 

JUEGOS 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

CAJA DE 100/1 
UNIDAD 

UNIDAD 

CAJA 

CAJA 

UNIDAD 

ROLL0 (50 PIE) 

UNIDAD 

CAlA (S) DE 100/1 

W A  (S) DE 100/1 

CAJA (S) DE 100/1 

CAlA 

UNlDAD 

CAJA 

CANTIDAD SOLICITADA 

75 

400 

75 

75 

30 

2,000 
300 

3000 

150 

75 

1,000 

150 

400 

1700 

200 

50 

50 

1,500 

700 



Junta Central Electoral , 
@ranria de ldentidad y Democracia 

Encargada de AlmacCn. 
T.,!f. 

20 

50 

200 

50 

25,000 

1,000 

800 

80,000 

PAQU ETE 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

LABEL PARA FOLDER (COLORES 
269 VARIADOS) 

1961 

22 

602 

16 

,799 

424 

2090 

MOUSE PAD ERGONOMIC0 

RESALTADOR AZUL 

REGLA PLASTICA DE 12" 

SOBRE (S) BLANCO NO. 10 

SOBRE (S) MANILA 10 X 15 

SACA GRAPAS (ESTANDAR) 

SOBRE (S) MANILA 9" X 12" 


