

División de Almacén

24. ...

60

## DAAL/300/2021

Santo Domingo, Rep. Dom. 28 septiembre, 2021.

				_
COD.	DESCRIPCION	MEDIDA DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	
243	ARMAZON 8 1/2 X 13"	JUEGOS	75	1
247	BANDEJA PLASTICA ORGANI- ZADORA PARA ESCRITORIO	UNIDAD	400	
249	BANDERA DOMINICANA 4" X 6"	UNIDAD	75	
251	BANDERA 4"X 6" JUNTA CEN- TRAL ELECTORAL	UNIDAD	75	
142	CINTA EPSON S-015631, PARA IMPRESORA LX-350/300	UNIDAD	30	
419	CLIPS JUMBO (50MM)	CAJA DE 100/1	2,000	
421	CERA CUENTA FACIL	UNIDAD	300	1
689	CAJA DE CARTON TIPO CERVE- CERA	UNIDAD	3000	
1267	CLIPS BILLETERO DE 2" (51MM)	CAJA	150	
1269 -	CLIPS BILLETERO DE 1" (25 MM)	CAJA	75	
4249	CORRECTOR (ES) LIQUIDO, TIPO BROCHA	UNIDAD	1,000	
261	DRIZA	ROLLO (50 PIE)	150	
21	FELPA ROJA	UNIDAD	400	
263	FOLDER 8 ½" X 11"	CAJA (S) DE 100/1	1700	
264	FOLDER 8 1/2" X 13	CAJA (S) DE 100/1	200	
590	FOLDER 8 ½" X 14"	CAJA (S) DE 100/1	50	
5559	FOLDER COLGANTE, 8.5 X 11	CAJA	50	
3968	GRAPADORA (S) DE ESCRITO- RIO	UNIDAD	1,500	
5509	GANCHO (BROCHES PARA ACHIVOS 7 CM)	CAJA	700	

M



División de Almacén

269	LABEL PARA FOLDER (COLORES VARIADOS)	PAQUETE	20	3.11
200	VAINADOS)	TAQUETE	20	1
1961	MOUSE PAD ERGONOMICO	UNIDAD	50	
22	RESALTADOR AZUL	UNIDAD	200	
602	REGLA PLASTICA DE 12"	UNIDAD	50	
16	SOBRE (S) BLANCO NO. 10	UNIDAD	25,000	
2799	SOBRE (S) MANILA 10 X 15	UNIDAD	1,000	2.
424	SACA GRAPAS (ESTANDAR)	UNIDAD	800	
2090	SOBRE (S) MANILA 9" X 12"	UNIDAD	80,000	2.93

Sra. Rosalía Porcella Encargada de Almacén. I.M.

